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BOGOT/\

SECRETARIA DE

GOBIERNO

Fecha: 12 de abxil del 2024

DEVOLUCION DE COMUNICACIONES OFICIALES

DECLARACION JURAMENTADA

Yo JUAN NORBERTO BERNAL FARIETTA, identficado con cédula de ciudadania No. 1010172942 de
BOGOTA DC, en mi calidad de notificador responsable de las entregas de las comunicaciones- oficiales de la
(Secretaria Distrital de Gobierno / Alcaldia Local de ENGATIVA), manifiesto bajo la gravedad de juramento,
prestado con la firma de este documento, que me acerqué a la direccidn registrada en la comunicacién
relacionada a continuacidn para su notficacién v esta no pudo ser entregada por las siguientes razones

expuestas:
RADICADO DEPENDENCIA REMITENTE DESTINATARIO ZONA
20246040174051 INSPECCIONES LUISA MARTINEZ
MOTIVO DE LA DEVOLUCION DETALLE

1. NO EXISTE DIRECCION

X | Verificar la direcci6n da en la parte trasera de unos
conjuntos residenciales

2. DIRECCION DEFICIENTE

3. REHUSADO

4. CERRADO

5. FALLECIDO

6. PREDIO DESOCUPADO

7. CAMBIO DE DOMICILIO

8. DESTINATARIO DESCONCCIDO

9. FUERZA MAYOR

10. ZONA DE ALTO RIESGO

11. OTRO

DEVOLUCIONES PARA EL SERVICIO DE CORREQO CERTIFICADO

12. NO RECLAMADO

13. NO CONTACTADO

14, APARTADO CLAUSURADO

INTENTOS DE NOTIFICACION

RECORRIDOS FECHA HORA
1°, VISITA 11/04/2024
2°, VISITA 10/04,/2024
¢SE ANEXA REGISTRO FOTOGRAFICO? St | X NO |
DATOS DEL NOTIFICADOR
NOMBRE LEGIBLE
FIRMA
No DE IDENTIFICACION 1010172942
Edificio Liévano

Calle 11 No. 8 -17

Cddigo Postal: 111711

Tel. 3387000 - 3820660
Informacién Linea 193
vwww.gobiernobogota,gov.co

Cédigo: GDI-GPD-FG05
Versidn: 06
Vigencia: 15 de diciembre de 2022
Caso HOLA: 281893
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Nota 1: En caso de que el documento se encuentre en estado de devolucién, debers ser fijado en cartelera de
conformidad con lo preceptuado en el ardeulo 209 de la Constitucién politica de Colombia y en el pirrafo
segundo del articulo 69 del Cédigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo (Ley
1437 de 2011).

Nota 2: De acuerdo con el instructivo GDI-GPD-IN002 — numeral 2.9.6: “Se debe garantizar que la
digitalizacién se haré el dfa hibil siguiente a la desfijacién en cartelera para todos los casos. Para el caso de las
inspecciones de policia factor distrital, la publicacién de actuaciones policivas en cartelera no aplica, debido a
que las notificaciones y citaciones se realizaran en la pagina web de la Secretarfa Distrital de Gobierno,
Solametite por instruccidn escrita del director para la Gestidén Policiva, se realizard publicacién en cartelera o
normograma’.

Constancia de fijaciéon. Hoy, 1 B ABR 2024 se fija la presente comunicacién, en un-
lugar visible de la Secretaria Distrital e Gobierno, siendo las siete de la mafiana (7:00 a.m.) por el termino de
cinco (3) dias hdbiles.

Constancia de desfijacién. El ptesente oficio permanecerd fijado en lugat visible al ptiblico de la Secretaria
Distrital de Gobietno por el termino de «cinco (5) dias habiles y se desfijard e,

2 2 AR 209 , & las cuatro y treinta de la tarde (4:30 p.m).

Este documento deberd anexarse a la comunicacion oficial devuelta, y su informacidn asociarse al radicado en
el aplicativo documental de archivos y expedientes, y devolver a la dependencia productora pata incorporar en
el respectivo expediente.

Edificio Liévano Cédigo: GDI-GPD-F005
Calle 11 No. 8 -17 Version: 06
Cédigo Postal: 111711 Vigencia: 15 de diciembre de 2022

‘Tel. 3387000 - 3820660
Informacidn Tinea 193 Caso HOLA: 281893
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Al contestar por favor cite estos datos:
Radicado No. 20246040174051
Fecha: 20-03-2024
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Bogoti, D.C.

Datos Notificacién
604 Nombres/ Apellidos:

Nao Identificacién:
Sefiora Fecha y Hor:
LUISA' FE DA TINEZ Nota: Los datos de este apactada solo sedn diligenctados por bt pecsona quien
Carrera 95 D NO- 86 BIS _ 15 recibe este documents al momento de la notifieacion.
Ciudad
Asunto: Respuesta querella policiva

Referencia:  Radicado 20246010050452 Alcaldia Local de Engativd.

Cordial saludo,

En atencién al radicado de la referendia, me permito informatle que pot reparto tealizado el dfa 20/03/2024,
su solicitud fue asignada a Iz Inspeccién 10F Distrital de Policla de Bogotd D.C., con el ntimero de expediente
2024604490100319E, en el marco de lo establecido dentro del Proceso Verbal Abreviade contemplado en el
articulo 223 de la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Policia y Convivencia”,

Es menester indicar que una vez la inspeccién de policia avoque conocimiento y fije fecha de audiencia de
acuerdo con lo establecido en el articulo 223 de la Ley 1801 de 2016, lo notificard y citard a la misma. De esta
manera damos respuesta de fondo 2 su solicitud, quedando a su disposicidn, en el evento de requerir cualquier

informacion adicional.

Atentamente,

Z

GEOVANNI ANDRES CARDENAS MOGOLLON
Cootdinador Area Gestién Policiva Inspeccones
Alcaldia Local de Engativé
Geovanai.cardenas(@eoblernobogota.eov.co

Proyectd: Masrtha Jannette Bricefio Merxlez
Revisd y aprobé: Geeovanni A. Cérdenas Mogolldn

Alcaldia Local de Engativa

Calle 71 No. 73 A—44
GDI-GPD-FO
Cédigo Postal; 111054 ot o
Tel. 2816670 EXT. 2114- Vigencia:15 de diciembre de 2022
2814-2603 Caso HOLA: 281883

Infoermacion Linea 195
www.engativa.gov.co

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.
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Al contestar por favor cite estos datos:
Radicado No. 20246040174051
Fecha: 20-03-2024
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Bogoti, D.C.

Datos Notificacidn
604 Nombres/ Apellidos:

No Identificacion:
Sefiora Fecha y Hora:
LUISA’ FERNANDA MTWEZ B Nota: Los datos de este apartado solo serin diligenciados por la persons, guien
C'aIIBIa 95 D NO 86 BIS _ 15 recibe este documento 2l moments de bz notificacidn.
Cindad ’
Asunto: Respuesta querella policiva

Referencia:  Radicado 20246010050452 Alcaldia Local de Engativi.

Cordial saludo,

En atencion al radicado de la referencia, me permito informarle que por reparto realizado el dia 20/03/2024,
su solicitud fue asignada a la Inspeccién 10F Distrital de Policia de Bogotd D.C.,, con el mimero de expediente
2024604490100319E, en el marco de lo establecido dentro del Proceso Verbal Abreviado contemplado en el
atticulo 223 de la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Policia y Convivenda”.

Es menester indicar que una vez la inspeccién de policia avoque conocimiento y fije fecha de audiencia de
acuerdo con lo establecido en el artfculo 223 de la Ley 1801 de 2016, lo notificard y citard a la misma. De esta
manera damos respuesta de fondo a su solicitud, quedando a su disposicidn, en el evento de requerir cualquier

informacién adicional.

Atentamente,

G

GEOVANN I ANDRES CARDENAS MOGOLLON
Coordinador Area Gestion Policiva Inspecciones
Alealdia Local de Engativd

Geovarmi.cardenas@gobiemobogota. gov.Cco

Proyecté: Martha Jannette Bricefio Mendez
Revisé y aprobd: Geovanni A. Cdrdenas Mogollén

Alcaldia Local de Engativa

Calle 71 No. 73 A— 44 GPO-FO

Cadigo Postal: 111051 ' G%’ngn:iam

Tel. 2016670 EXT. 2114- Vigencia:15 de diciembre de 2022
2814-2603 Caso HOLA: 281893

Informacion Linea 195
www.engafiva.gov.co

ALGALDIA MAYOR
DE BOGOTA DT,




